



   





 







    
        
            

                
                                                                             



    
        Měna:CZK
    


    	
            CZKCZK
        
	
            EUREUR
        



             Specialista na sluneční a značkové brýle
                


                
                                  	Přihlásit se                

                        
                 
  
                    

    
    Košík
    0






    
        
    


                    Žádné položky v košíku.


    



                

  

                									 	
                        Váš účet
                                    

                
                        Doprava již od 59 Kč !
                    
									
                

            

        

    


    
        
        --- DOPRAVA V PRAZE ZDARMA do 24 hodin při nákupu nad 750 Kč ! ---

        
        

        
            
                
                    [image: Specialista na sluneční brýle]
                    
                

                        
                  
                   
      Pro dopravu zdarma

      nakupte ještě za 750 Kč    

    
      
      + 420 603 524 383

      obchod@megatrading.cz

      
    

    
                
                
                    
    
    
    	
			
			
        Hledej:
        
        
            
                
                    Hledej                
            
        
    

		

                           

                

        

    


    
        
            
            
        
          	Značkové brýle
                	Sportovní R2                		Sportovní brýle R2
	Doplňky R2

                	
	Relax                		Unisex
	Dámské
	Sportovní
	Pánské
	Dětské
	Doplňky RELAX

                	
	Značky                		Polarizační brýle Polarglare
	Sportovní polarizační brýle OZZIE

                	

               
             
	Sluneční brýle
             	Dámské                		Exclusive
	Pilotky
	Kulaté
	Hranaté
	Obdelníkové
	Oválné
	Kočičí
	Motýlí
	Retro
	Štíty
	Šedé čočky
	Hnědé čočky
	Zelené čočky
	Zrcadlové čočky
	Barevné čočky

                	
	Unisex                		Pilotky
	Kulaté
	Hranaté
	Ovalné
	Retro
	Štíty
	Šedé čočky
	Hnědé čočky
	Zelené čočky
	Barevné, čiré čočky
	Zrcadlové čočky
	Kovový rámeček
	Plastový rámeček

                	
	Pánské                		Plastový rámeček
	Kovový rámeček
	Šedé čočky
	Hnědé čočky
	Zelené čočky
	Zrcadlové čočky
	Barevné švětlé čočky

                	
	Sportovní                		Sunplay sport speciál
	Polorámečkové
	Celorámečkové
	Štíty
	Lyžařské brýle
	Šedé čočky
	Hnědé čočky
	Zelené čočky
	Zrcadlové čočky
	Čiré čočky
	Žluté rozjasňující čočky

                	
	Dětské                		Unisex
	Klučičí
	Holčičí
	Sportovní
	Retro
	Pilotky
	Kulaté

                	

               
             
	Polarizační										Polarizační Klipy na brýle
	Značka brýlí Blackeagle 
	Značka brýlí Identity
	Značka brýlí Montana 
	Značka brýlí Kost
	Značka brýlí  RPN
	Značka brýlí SeeVision
	Unisex polarizační brýle
	Dámské polarizační brýle
	Pánské polarizační brýle
	Sportovní polarizační brýle
	Dětské polarizační brýle
	Fitovers - Na dioptrické brýle
	Ostatní polarizační brýle
	Šedé polarizační čočky
	Hnědé polarizační čočky
	Zelené polarizační čočky
	Rozjasňující polarizační čočky
	Zrcadlové polarizační čočky
	Barevné polarizační čočky

             
	Fotochromatické										Fotochromatické Klipy na brýle
	Unisex fotochromatické  brýle
	Dámské fotochromatické brýle
	Pánské fotochromatické brýle
	Sportovní fotochromatické brýle

             
	Pro řidiče										Rozjasňující polarizační brýle
	Rozjasňující brýle

             
	Na počítač										Značka brýlí Sunplay
	Značka brýlí Identity
	Značka brýlí Montana
	Značka brýlí Seevision
	Ostatní brýle na PC
	Klip na brýle
	Dětské brýle na počítač
	brýle na počítač 0,0 Dioptrie
	Brýle na počítač +0,5 dioptrie
	brýle na počítač +0,75 Dioptrie
	brýle na počítač +1,0 Dioptrie
	brýle na počítač +1,25 Dioptrie
	brýle na počítač +1,5 Dioptrie
	brýle na počítač +1,75 Dioptrie
	brýle na počítač +2,0 Dioptrie
	brýle na počítač +2,25 dioptrie
	brýle na počítač +2,5 Dioptrie
	brýle na počítač +2,75 dioptrie
	brýle na počítač +3,0 Dioptrie
	brýle na počítač +3,5 Dioptrie
	brýle na počítač +4,0  Dioptrie
	TR90 odolný a pevný materiál
	Kovový rámeček
	Plastový rámeček

             
	Na čtení										brýle na čtení +0,5 dioptrie
	brýle na čtení +0,75 dioptrie
	brýle na čtení +1,0 dioptrie
	brýle na čtení +1,25 dioptrie
	brýle na čtení +1,5 dioptrie
	brýle na čtení +1,75 dioptrie
	brýle na čtení +2,0 dioptrie
	brýle na čtení +2,25 dioptrie
	brýle na čtení +2,5 dioptrie
	brýle na čtení +2,75 dioptrie
	brýle na čtení +3,0 dioptrie
	brýle na čtení +3,5 dioptrie
	brýle na čtení +4,0 dioptrie
	brýle na čtení +4,5 dioptrie
	brýle na čtení +5,0 dioptrie
	brýle na čtení +5,5 dioptrie
	brýle na čtení +6,0 dioptrie
	Skládací brýle na čtení
	Zatmavené čtecí brýle
	Multifokální brýle na čtení
	Magnetické brýle na čtení
	Obdelníkové čtecí brýle
	Kulaté čtecí brýle
	Semi a bezobroučkové čtecí brýle
	Oválné čtecí brýle
	Wayfarer čtecí brýle
	Kočičí čtecí brýle
	Malé přenosné v tubusu
	Brýle na líčení
	Dioprtické brýle s magnetickým klipem
	Dioptrické brýle na mobil
	Fotochomatické čtecí brýle
	Cvikr na čtení
	Adhezní korekční čočky na blízko

             
	Doplňky										Pouzdra na sluneční brýle
	Pouzdra na dioptrické brýle
	Utěrky na brýle
	Šňůrky na brýle
	Čistidla a utahováky
	Stojany na brýle
	Ochranné brýle
	Lupy

             
	Brýle do dálky										Brýle do dálky -0,5D
	Brýle do dálky -0,75D
	Brýle do dálky -1,0D
	Brýle do dálky -1,5D
	Brýle do dálky -2,0D
	Brýle do dálky -2,5D
	Brýle do dálky -3,0D
	Brýle do dálky -3,5D
	Brýle do dálky -4,0D
	Brýle do dálky -4,5D
	Brýle do dálky -5,0D
	Brýle do dálky -6,0D

             


            

        

    

    

	
    
    
    		



Značkové brýle




                                                
	

	



Sportovní R2:





		
	
	

	Sportovní brýle R2
	
	
	
	
	

	Doplňky R2
	
	










	



Relax:





		
	
	

	Unisex
	
	
	
	
	

	Dámské
	
	
	
	
	

	Sportovní
	
	
	
	
	

	Pánské
	
	
	
	
	

	Dětské
	
	
	
	
	

	Doplňky RELAX
	
	










	



Značky:





		
	
	

	Polarizační brýle Polarglare
	
	
	
	
	

	Sportovní polarizační brýle OZZIE
	
	





















	



Sluneční brýle




                                                
	

	



Dámské:





		
	
	

	Exclusive
	
	
	
	
	

	Pilotky
	
	
	
	
	

	Kulaté
	
	
	
	
	

	Hranaté
	
	
	
	
	

	Obdelníkové
	
	
	
	
	

	Oválné
	
	
	
	
	

	Kočičí
	
	
	
	
	

	Motýlí
	
	
	
	
	

	Retro
	
	
	
	
	

	Štíty
	
	
	
	
	

	Šedé čočky
	
	
	
	
	

	Hnědé čočky
	
	
	
	
	

	Zelené čočky
	
	
	
	
	

	Zrcadlové čočky
	
	
	
	
	

	Barevné čočky
	
	










	



Unisex:





		
	
	

	Pilotky
	
	
	
	
	

	Kulaté
	
	
	
	
	

	Hranaté
	
	
	
	
	

	Ovalné
	
	
	
	
	

	Retro
	
	
	
	
	

	Štíty
	
	
	
	
	

	Šedé čočky
	
	
	
	
	

	Hnědé čočky
	
	
	
	
	

	Zelené čočky
	
	
	
	
	

	Barevné, čiré čočky
	
	
	
	
	

	Zrcadlové čočky
	
	
	
	
	

	Kovový rámeček
	
	
	
	
	

	Plastový rámeček
	
	










	



Pánské:





		
	
	

	Plastový rámeček
	
	
	
	
	

	Kovový rámeček
	
	
	
	
	

	Šedé čočky
	
	
	
	
	

	Hnědé čočky
	
	
	
	
	

	Zelené čočky
	
	
	
	
	

	Zrcadlové čočky
	
	
	
	
	

	Barevné švětlé čočky
	
	










	



Sportovní:





		
	
	

	Sunplay sport speciál
	
	
	
	
	

	Polorámečkové
	
	
	
	
	

	Celorámečkové
	
	
	
	
	

	Štíty
	
	
	
	
	

	Lyžařské brýle
	
	
	
	
	

	Šedé čočky
	
	
	
	
	

	Hnědé čočky
	
	
	
	
	

	Zelené čočky
	
	
	
	
	

	Zrcadlové čočky
	
	
	
	
	

	Čiré čočky
	
	
	
	
	

	Žluté rozjasňující čočky
	
	










	



Dětské:





		
	
	

	Unisex
	
	
	
	
	

	Klučičí
	
	
	
	
	

	Holčičí
	
	
	
	
	

	Sportovní
	
	
	
	
	

	Retro
	
	
	
	
	

	Pilotky
	
	
	
	
	

	Kulaté
	
	





















	


Polarizační

                                                
	

	




		
	
	

	Polarizační Klipy na brýle
	
	
	
	
	

	Značka brýlí Blackeagle 
	
	
	
	
	

	Značka brýlí Identity
	
	
	
	
	

	Značka brýlí Montana 
	
	
	
	
	

	Značka brýlí Kost
	
	
	
	
	

	Značka brýlí  RPN
	
	
	
	
	

	Značka brýlí SeeVision
	
	
	
	
	

	Unisex polarizační brýle
	
	
	
	
	

	Dámské polarizační brýle
	
	
	
	
	

	Pánské polarizační brýle
	
	
	
	
	

	Sportovní polarizační brýle
	
	
	
	
	

	Dětské polarizační brýle
	
	
	
	
	

	Fitovers - Na dioptrické brýle
	
	
	
	
	

	Ostatní polarizační brýle
	
	
	
	
	

	Šedé polarizační čočky
	
	
	
	
	

	Hnědé polarizační čočky
	
	
	
	
	

	Zelené polarizační čočky
	
	
	
	
	

	Rozjasňující polarizační čočky
	
	
	
	
	

	Zrcadlové polarizační čočky
	
	
	
	
	

	Barevné polarizační čočky
	
	





















	


Fotochromatické

                                                
	

	




		
	
	

	Fotochromatické Klipy na brýle
	
	
	
	
	

	Unisex fotochromatické  brýle
	
	
	
	
	

	Dámské fotochromatické brýle
	
	
	
	
	

	Pánské fotochromatické brýle
	
	
	
	
	

	Sportovní fotochromatické brýle
	
	





















	


Pro řidiče

                                                
	

	




		
	
	

	Rozjasňující polarizační brýle
	
	
	
	
	

	Rozjasňující brýle
	
	





















	


Na počítač

                                                
	

	




		
	
	

	Značka brýlí Sunplay
	
	
	
	
	

	Značka brýlí Identity
	
	
	
	
	

	Značka brýlí Montana
	
	
	
	
	

	Značka brýlí Seevision
	
	
	
	
	

	Ostatní brýle na PC
	
	
	
	
	

	Klip na brýle
	
	
	
	
	

	Dětské brýle na počítač
	
	
	
	
	

	brýle na počítač 0,0 Dioptrie
	
	
	
	
	

	Brýle na počítač +0,5 dioptrie
	
	
	
	
	

	brýle na počítač +0,75 Dioptrie
	
	
	
	
	

	brýle na počítač +1,0 Dioptrie
	
	
	
	
	

	brýle na počítač +1,25 Dioptrie
	
	
	
	
	

	brýle na počítač +1,5 Dioptrie
	
	
	
	
	

	brýle na počítač +1,75 Dioptrie
	
	
	
	
	

	brýle na počítač +2,0 Dioptrie
	
	
	
	
	

	brýle na počítač +2,25 dioptrie
	
	
	
	
	

	brýle na počítač +2,5 Dioptrie
	
	
	
	
	

	brýle na počítač +2,75 dioptrie
	
	
	
	
	

	brýle na počítač +3,0 Dioptrie
	
	
	
	
	

	brýle na počítač +3,5 Dioptrie
	
	
	
	
	

	brýle na počítač +4,0  Dioptrie
	
	
	
	
	

	TR90 odolný a pevný materiál
	
	
	
	
	

	Kovový rámeček
	
	
	
	
	

	Plastový rámeček
	
	





















	


Na čtení

                                                
	

	




		
	
	

	brýle na čtení +0,5 dioptrie
	
	
	
	
	

	brýle na čtení +0,75 dioptrie
	
	
	
	
	

	brýle na čtení +1,0 dioptrie
	
	
	
	
	

	brýle na čtení +1,25 dioptrie
	
	
	
	
	

	brýle na čtení +1,5 dioptrie
	
	
	
	
	

	brýle na čtení +1,75 dioptrie
	
	
	
	
	

	brýle na čtení +2,0 dioptrie
	
	
	
	
	

	brýle na čtení +2,25 dioptrie
	
	
	
	
	

	brýle na čtení +2,5 dioptrie
	
	
	
	
	

	brýle na čtení +2,75 dioptrie
	
	
	
	
	

	brýle na čtení +3,0 dioptrie
	
	
	
	
	

	brýle na čtení +3,5 dioptrie
	
	
	
	
	

	brýle na čtení +4,0 dioptrie
	
	
	
	
	

	brýle na čtení +4,5 dioptrie
	
	
	
	
	

	brýle na čtení +5,0 dioptrie
	
	
	
	
	

	brýle na čtení +5,5 dioptrie
	
	
	
	
	

	brýle na čtení +6,0 dioptrie
	
	
	
	
	

	Skládací brýle na čtení
	
	
	
	
	

	Zatmavené čtecí brýle
	
	
	
	
	

	Multifokální brýle na čtení
	
	
	
	
	

	Magnetické brýle na čtení
	
	
	
	
	

	Obdelníkové čtecí brýle
	
	
	
	
	

	Kulaté čtecí brýle
	
	
	
	
	

	Semi a bezobroučkové čtecí brýle
	
	
	
	
	

	Oválné čtecí brýle
	
	
	
	
	

	Wayfarer čtecí brýle
	
	
	
	
	

	Kočičí čtecí brýle
	
	
	
	
	

	Malé přenosné v tubusu
	
	
	
	
	

	Brýle na líčení
	
	
	
	
	

	Dioprtické brýle s magnetickým klipem
	
	
	
	
	

	Dioptrické brýle na mobil
	
	
	
	
	

	Fotochomatické čtecí brýle
	
	
	
	
	

	Cvikr na čtení
	
	
	
	
	

	Adhezní korekční čočky na blízko
	
	





















	


Doplňky

                                                
	

	




		
	
	

	Pouzdra na sluneční brýle
	
	
	
	
	

	Pouzdra na dioptrické brýle
	
	
	
	
	

	Utěrky na brýle
	
	
	
	
	

	Šňůrky na brýle
	
	
	
	
	

	Čistidla a utahováky
	
	
	
	
	

	Stojany na brýle
	
	
	
	
	

	Ochranné brýle
	
	
	
	
	

	Lupy
	
	





















	


Brýle do dálky

                                                
	

	




		
	
	

	Brýle do dálky -0,5D
	
	
	
	
	

	Brýle do dálky -0,75D
	
	
	
	
	

	Brýle do dálky -1,0D
	
	
	
	
	

	Brýle do dálky -1,5D
	
	
	
	
	

	Brýle do dálky -2,0D
	
	
	
	
	

	Brýle do dálky -2,5D
	
	
	
	
	

	Brýle do dálky -3,0D
	
	
	
	
	

	Brýle do dálky -3,5D
	
	
	
	
	

	Brýle do dálky -4,0D
	
	
	
	
	

	Brýle do dálky -4,5D
	
	
	
	
	

	Brýle do dálky -5,0D
	
	
	
	
	

	Brýle do dálky -6,0D
	
	























	
 

 
            

        

    

    
    

    
        
        
            
            
                
                Menu
            
        
            
            
                
                Hledej
            
            
            
    
      
			
			
    
        Hledej:
        
        
            
                Hledej
            
        
    


            

        
            
            
                
                Váš účet
            
            
            
                

  					Váš účet			






    
        Měna:CZK
    


    	
            CZKCZK
        
	
            EUREUR
        






        	Přihlásit se




            
        
       
  


    
    Košík
    0



    








            
            
              
    







    

 



      
 
	
			 
					
                    
                [image: ]

                    
							Brýle pro ženy  

               

						
					  
		
	

     
 
             

	
			 
					
						
							  

						

					
 
					
						
							  

						

					
 
					
						
							  

						

					
 
					
						
							  

						

					
 
					
						
							  

						

					
 
					
						
							  

						

					
 
					
						
							  

						

					
 
					
						
							  

						

					
 
					
						
							  

						

					
 
					
						
							  

						

					
 
					
						
							  

						

					
 
					
						
							  

						

					
 
					
						
							  

						

					
 
					
						
							  

						

					
 
					
						
							  

						

					
 
					
						
							  

						

					
 
					
						
							  

						

					
 
					
						
							  

						

					
 
					
						
							  

						

					
 
					
						
							  

						

					
 
					
						
							  

						

					
 
					
						
							  

						

					
 
					
						
							  

						

					
 
					
						
							  

						

					
 
					
						
							  

						

					
 
					
						
							  

						

					
 
					
						
							  

						

					
 
					
						
							  

						

					
 
					
						
							  

						

					
 
					
						
							  

						

					
 
					
						
							  

						

					
  
			

	

 
 
 
 
 
	
			 
					
                    
                [image: ]

                    
							Brýle pro muže  

               

						
					  
		
	

    
   
 
	
			 
					
                    
                [image: ]

                    
							  

               

						
					  
		
	

 



        
                        
                
                    
                        
                        



                    

                

            

            
    
        Novinky

    

    
    	
  	
    	
				
          New                       
        

				
          [image: Polarizační sluneční brýle SGL.2F18-4 ]
        
    	
 
			        Polarizační sluneční brýle        	SGL.2F18-4        		         

				            
                Speciální cena
                299 CZK
            
        

        


                        

                            
                            Skladem

                              	
			
			
			
			Ks

			
			

						

                            


                        

                    

                    
                

            
	
  	
    	
				
          New                       
        

				
          [image: Magnetické čtecí brýle na krk MG002 +1,0D Na přední magnet]
        
    	
 
			        Magnetické čtecí brýle na krk        	MG002 +1,0D        		Na přední magnet        

				            
                Speciální cena
                259 CZK
            
        

        


                        

                            
                            Skladem

                              	
			
			
			
			Ks

			
			

						

                            


                        

                    

                    
                

            
	
  	
    	
				
          New                       
        

				
          [image: Dětské sluneční brýle SGL.2PcS9 ]
        
    	
 
			        Dětské sluneční brýle        	SGL.2PcS9        		         

				            
                Speciální cena
                129 CZK
            
        

        


                        

                            
                            Skladem

                              	
			
			
			
			Ks

			
			

						

                            


                        

                    

                    
                

            
	
  	
    	
				
          New                       
        

				
          [image: Polarizační sluneční brýle P2258-9 ]
        
    	
 
			        Polarizační sluneční brýle        	P2258-9        		         

				            
                Speciální cena
                299 CZK
            
        

        


                        

                            
                            Skladem

                              	
			
			
			
			Ks

			
			

						

                            


                        

                    

                    
                

            
	
  	
    	
				
          New                       
        

				
          [image: Polarizační sluneční brýle P23069-5 ]
        
    	
 
			        Polarizační sluneční brýle        	P23069-5        		         

				            
                Speciální cena
                299 CZK
            
        

        


                        

                            
                            Skladem

                              	
			
			
			
			Ks

			
			

						

                            


                        

                    

                    
                

            
	
  	
    	
				
          New                       
        

				
          [image: Polarizační sluneční brýle SGL.2B7-3 ]
        
    	
 
			        Polarizační sluneční brýle        	SGL.2B7-3        		         

				            
                Speciální cena
                299 CZK
            
        

        


                        

                            
                            Skladem

                              	
			
			
			
			Ks

			
			

						

                            


                        

                    

                    
                

            
	
  	
    	
				
          New                       
        

				
          [image: Dámské sluneční brýle S1838-1 ]
        
    	
 
			        Dámské sluneční brýle        	S1838-1        		         

				            
                Speciální cena
                199 CZK
            
        

        


                        

                            
                            Skladem

                              	
			
			
			
			Ks

			
			

						

                            


                        

                    

                    
                

            
	
  	
    	
				
          New                       
        

				
          [image: Polarizační sluneční brýle P24884 ]
        
    	
 
			        Polarizační sluneční brýle        	P24884        		         

				            
                Speciální cena
                299 CZK
            
        

        


                        

                            
                            Skladem

                              	
			
			
			
			Ks

			
			

						

                            


                        

                    

                    
                

            


                    





    
        
            
                
                    [image: baner-img]

                    
                        
                            ČTECÍ

                            BRÝLE
                        

                        
                    

                
            

            
                
                    
                        
                            [image: baner-img]
                            

                            
                                
                                    POLARIZAČNÍ

                                    BRÝLE
                                

                        Komfort pro Vaše oči

                            

                        
                    

                    
                        
                            [image: baner-img]
                            

                            
                                BRÝLE NA
 
                                 
                                POČÍTAČ

                        
                            

                        
                    

                

                
                    [image: baner-img]

                    
                        FOTOCHROMATICKÉ
BRÝLE

                        
                    

                
            

        

    







    
      				  Brýle na Počítač - LCD panely

 S filtrem proti škodlivému modrému světlu

Úleva pro pro vaše oči při práci na počítači. 


			

    

    
    	
  	
    	
				
                                 
        

				
          [image: Brýle na počítač Montana HBLF54 +0,0D S filtrem proti modrému světlu]
        
    	
 
			        Brýle na počítač        	Montana HBLF54 +0,0D        		S filtrem proti modrému světlu        

				            
                Speciální cena
                299 CZK
            
        

        


                        

                            
                            Skladem

                              	
			
			
			
			Ks

			
			

						

                            


                        

                    

                    
                

            
	
  	
    	
				
                                 
        

				
          [image: Brýle na počítač Seevision LG0805 +0,0D S filtrem proti modrému světlu]
        
    	
 
			        Brýle na počítač        	Seevision LG0805 +0,0D        		S filtrem proti modrému světlu        

				            
                Speciální cena
                299 CZK
            
        

        


                        

                            
                            Skladem

                              	
			
			
			
			Ks

			
			

						

                            


                        

                    

                    
                

            
	
  	
    	
				
                                 
        

				
          [image: Brýle na počítač Identity MC2172M +2,5D S filtrem proti modrému světlu]
        
    	
 
			        Brýle na počítač        	Identity MC2172M +2,5D        		S filtrem proti modrému světlu        

				            
                Speciální cena
                249 CZK
            
        

        


                        

                            
                            Skladem

                              	
			
			
			
			Ks

			
			

						

                            


                        

                    

                    
                

            
	
  	
    	
				
                                 
        

				
          [image: Brýle na počítač Montana HBLF83C +2,0D S filtrem proti modrému světlu včetně pouzdra]
        
    	
 
			        Brýle na počítač        	Montana HBLF83C +2,0D        		S filtrem proti modrému světlu včetně pouzdra        

				            
                Speciální cena
                299 CZK
            
        

        


                        

                            
                            Skladem

                              	
			
			
			
			Ks

			
			

						

                            


                        

                    

                    
                

            
	
  	
    	
				
                                 
        

				
          [image: Brýle na počítač Montana HBLF83 +0,0D S filtrem proti modrému světlu včetně pouzdra]
        
    	
 
			        Brýle na počítač        	Montana HBLF83 +0,0D        		S filtrem proti modrému světlu včetně pouzdra        

				            
                Speciální cena
                299 CZK
            
        

        


                        

                            
                            Skladem

                              	
			
			
			
			Ks

			
			

						

                            


                        

                    

                    
                

            
	
  	
    	
				
                                 
        

				
          [image: Brýle na počítač Identity MC2172M +3,5D S filtrem proti modrému světlu včetně pouzdra]
        
    	
 
			        Brýle na počítač        	Identity MC2172M +3,5D        		S filtrem proti modrému světlu včetně pouzdra        

				            
                Speciální cena
                249 CZK
            
        

        


                        

                            
                            Skladem

                              	
			
			
			
			Ks

			
			

						

                            


                        

                    

                    
                

            
	
  	
    	
				
                                 
        

				
          [image: Brýle na počítač Montana HBLF83B +0,0D S filtrem proti modrému světlu včetně pouzdra]
        
    	
 
			        Brýle na počítač        	Montana HBLF83B +0,0D        		S filtrem proti modrému světlu včetně pouzdra        

				            
                Speciální cena
                299 CZK
            
        

        


                        

                            
                            Skladem

                              	
			
			
			
			Ks

			
			

						

                            


                        

                    

                    
                

            
	
  	
    	
				
                                 
        

				
          [image: Brýle na počítač Montana HBLF54 +1,0D S filtrem proti modrému světlu]
        
    	
 
			        Brýle na počítač        	Montana HBLF54 +1,0D        		S filtrem proti modrému světlu        

				            
                Speciální cena
                299 CZK
            
        

        


                        

                            
                            Skladem

                              	
			
			
			
			Ks

			
			

						

                            


                        

                    

                    
                

            


                    







    
        
            

                
                    	
                                
                                    
                                        
                                            [image: post-img]

                                        

                                        
                                            

                                            TEST POLARIZAČNÍCH SLUNEČNÍCH BRÝLÍ

                                            Vyzkoušeli jsme, jak se chovají polarizační brýle v praxi. A zjišťovali jejich praktický přínos. Zde je výsledek našeho testu.Začněme pohledem řidiče z vozidla bez brýlí. V čelním skle vidíme mnohé odrazy od palubní desky. Silně reflektující odrazy slunečních paprsků a také odraz oblohy v zadním skle vozidla před námi.

                                        

                                    

                                

                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: post-img]

                                        

                                        
                                            

                                            BRÝLE K POČÍTAČI

                                            Ač se to může zdát jako další reklamní tah výrobců, jak prodat víc zboží, tak tu rozhodně jde o naše zdraví. Čas, který současná generace tráví před monitorem nebo jiným zdrojem silného elektromagnetického záření není vůbec zanedbatelný. Mnohdy jde o celodenní sledování obrazovek monitorů, laptopů, mobilů či tabletů a televizí.

                                        

                                    

                                

                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: post-img]

                                        

                                        
                                            

                                            MALOOBCHODNÍ I VELKOOBCHODNÍ PRODEJ, E-SHOP

                                            

                                        

                                    

                                

                            


                

            

        

    




                

	
        
			    
					   

					  
						  
              
			  
			  
	        Menu
	    

     
     	Domů
	Info o brýlích
	Obchodní podmínky
	Jak nakupovat
	Doprava a platba
	Reklamace
	Zásady zpracování osobních údajů
	Kontakty

  
    

			  
			  

						  

						  
							
													  	
	O našich brýlích

	
		
		
Bezpečnost

Všechny dodávané sluneční brýle splňují naše i evropské směrnice (včetně UV400) k běžnému nošení a 100% chrání váš zrak před škodlivým ultrafialovým slunečním zářením... text pokračuje zde.

Nakupte sluneční brýle u nás

Náš server bryle-levne.eu nabízí široký sortiment na sluneční brýle. Prodávané brýle zde naleznete za překvapivě nízké ceny. Tyto nízké ceny však neznamenají nižší kvalitu.


	




							
							
							
							
								
							
							

						  

						  
							Sortiment


    	Sportovní brýle R2				
	Dámské sluneční brýle				
	Sluneční brýle Relax				
	Značky				
	Unisex sluneční brýle				
	Pánské sluneční brýle				
	Sportovní sluneční brýle				
	Polarizační sluneční brýle				
	Dětské sluneční brýle				
	Fotochromatické				
	Brýle pro řidiče				
	Brýle na počítač				

	


						  

						  
						  	
	
  	  
    
    
	        Kontakt
	    

    
    	 00420 603 524 383
	 obchod@megatrading.cz


			
  [image: facebook]
  










[image: ]




[image: 25 let]



	    

	


													  

					  

				

		

	

	
		Copyright 2009 - 2024 Mega Trading s.r.o. Všechna práva vyhrazena.     Tvorba webových stránek - AiVision, s.r.o.


	



            



			







    



					




			
   





